

ARBET – prawdziwy styropian

Fabryka Styropianu ARBET właśnie wkracza w kolejne 25 lat swojego istnienia. Zaczęło się od regionalnej fabryki w Koszalinie – a dziś zakładów produkcyjnych jest pięć, w pięciu regionach Polski.

Wyróżnia nas jakość. Każda partia produktów ARBETu podlega skrupulatnej kontroli w naszych własnych laboratoriach fabrycznych.

Od lat otrzymujemy nagrody, które stanowią potwierdzenie klasy produktów ARBETu. Trzy lata z rzędu Fabryka otrzymała znak Konsumentki Lider Jakości. Firma znalazła się też w elitarnym gronie polskich przedsiębiorstw, które najlepiej poradziły sobie na rynku w ostatnich 25 latach. W 2016 otrzymaliśmy tytuł Kreatora Budownictwa – nadając go, organizatorzy konkursu promują dobre praktyki i etyczne zachowania. Firmę cieszy również laur Złotej Siódemki Branży Ekologicznej 2015 za konsekwentne działania proekologiczne. Ukoronowaniem działań na rzecz jakości jest jedna z ostatnich nagród przyznanych Fabryce – Kapituła Programu Najwyższa Jakość Quality International 2016 przyznała nam tytuł laureata w kategorii QI Product za najwyższej jakości płyty styropianowe.

PRODUKTY ARBETU

FASADA EXPERT, FASADA CLASSIC ORAZ FASADA KOMFORT – to najbardziej znane na rynku płyty, używane głównie do izolacji cieplnej ścian w najpopularniejszym systemie ETICS. Jednowarstwowe ściany budynku ociepla się płytami styropianowymi, które pokrywane są warstwą siatki z klejem oraz wyprawą tynkarską. Płyty te stosowane są również do docieplania istniejącego, niedostatecznego ocieplenia.

FASADA GRAFIT, CZYLI PŁYTY O OBNIŻONEJ LAMBDDZIE (0,031 W/(m²·K) – w porównaniu z tradycyjnymi płytami, FASADA GRAFIT po prostu izoluje lepiej. Umożliwia to stosowanie cieńszych płyt,



bez utraty właściwości termoizolacyjnych, jakimi charakteryzuje się „grubszy” biały styropian. FASADA GRAFIT jest szczególnie polecana do termoizolacji budynków energooszczędnych i pasywnych, warta rozważenia tam, gdzie zbyt gruba izolacja może zmniejszyć walor estetyczny budynku.

PŁYTY STYROPIANOWE PODŁOGA/DACH, PODŁOGA/DACH GRAFIT, PODŁOGA/DACH EXPERT, EPS 037 DACH/PODŁOGA – te płyty mogą być stosowane tam, gdzie wymaga się przenoszenia średnich obciążeń mechanicznych, czyli do termoizolacji wszelkiego rodzaju podłóg na gruncie, poddaszy i strychów użytkowych oraz nieużytkowych. Stosuje się je zarówno w budownictwie mieszkaniowym, jak i użyteczności publicznej.

PŁYTY STYROPIANOWE PARKING I PARKING EXPERT – płyty odporne na wysokie obciążenia, przy ich użyciu izoluje się przede wszystkim podłogi w budownictwie przemysłowym oraz parkingi i garaże.

SPECJALISTYCZNE STYROPIANY – HYDROPIAN I TONOPIAN – czyli płyty do szczególnych zastosowań. HYDROPIAN jest odporny na obciążenia i charakteryzuje się niską nasiąkliwością wodą.

TONOPIAN stosowany jest do izolacji akustycznej stropów od dźwięków uderzeniowych. Wbudowuje się go poprzez zastosowanie dwuwarstwowego układu zwanego podłoga pływająca. ●



Fabryka Styropianu ARBET Sp.j.
Siedziba firmy
ul. Bohaterów Warszawy 32 75-211 Koszalin
tel. 94 342 20 76 do 9
e-mail: sekretariat@arbet.pl
www.arbet.pl, www.prawdziwystyropian.pl

Biura Handlowe i oddziały produkcyjne:
Koszalin, Gostyń, Golub-Dobrzyń, Jasło, Przedkowo